
FAL‘~O L~L

Vážený pane Špadrno,

Dovolte mi, abych Vám jménem naší společnosti FALCON touto cestou poděkoval za
skvělou spolupráci při uvedení filmu AVATAR: THE WAY OF WATER do českých kin. Výsledek
naší společné práce přinesl rekordní výsledek filmu. V divácích se blíží k metě 1,5 miliónu
českých diváků, což jej řadí na 3. místo českých novodobých tabulek návštěvnosti od roku
1993. V tržbách pak AVATAR: THE WAY OF WATER dosáhl absolutního rekordu, který nemá
v naší české ani československé historii obdoby.

Výsledek Vaší práce na torn má svůj nesmazatelný podíl, protože jste se svým
výsledkem na tomto filmu zařadil mezi třicet nejúspěšnějších provozovatelů kin v Ceské
republice. Za to Vám patří ještě jednou velký dík a při této příležitosti k němu ještě
připojujeme památeční plaketu připomínající tento fenomenální výsledek a věcnou
pozornost.

Těšíme se na další spolupráci s vámi!

Jan Bradáč
předseda představenstva
FALCON a.s.

V Praze, dne 14. 4. 2023

FALCON a.s. Radlická ic, 11000 Praha 5
ičo 60197251, Dič C760197251

~r~‘sová značka 5 2558 ‚ečena a rtjn1hkozé~io a oudu vPraa e. dtn zap‘nu 26.5.1994, aakladni kao,laI «cla aslacon

Tel.: 224422210, e-mail: falcon@falcon.cr, www.falcon.cz


